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PŁYWANIE . JuŜ dziś pływacy SMS/MKP Szczecin rozpoczynają walkę o medale 
mistrzostw Polski i minima na mistrzostwa Europy w Budapeszcie. 
 
Gwiazdami szczecińskiej ekipy będą dobrze juŜ znani na światowych pływalniach: Katarzyna 
Baranowska, Mateusz Sawrymowicz i Przemysław Stańczyk. Cała trójka ma za sobą starty na 
największych światowych imprezach, i to z sukcesami. Najbardziej utytułowana z tego grona 
jest Baranowska, aktualna dwukrotna mistrzyni Europy na krótkim basenie. 
 
Problem jednak w tym, Ŝe w przypadku Mateusza i Kasi pływanie w ostatnich tygodniach 
zeszło na drugi plan. To dlatego, Ŝe młodzi pływacy byli pochłonięci przygotowaniami do 
matury, a następnie zdawaniem jej. 
 
- Trenowaliśmy zdecydowanie mniej niŜ zazwyczaj - przyznaje Sawrymowicz. - Na dodatek 
nie braliśmy udziału we wszystkich zawodach i obozach treningowych. 
 
ŚwieŜo upieczeni maturzyści stres związany z egzaminem mają za sobą. Oboje poradzili 
sobie bez problemu i teraz mogą poświęcić się juŜ tylko karierze sportowej. Czy zatem są w 
stanie zdobyć w najbliŜszych zawodach medale? 
 
- Oni nawet jak nie są w najlepszej formie, naleŜą do faworytów - uwaŜa Mirosław Drozd, 
trener szczecińskich pływaków. - Z drugiej strony wiem, Ŝe straconego czasu nie da się 
szybko nadrobić, dlatego nie będę rozczarowany, jeśli nie przywieziemy z Ostrowca worka z 
medalami. 
 
Spokój szkoleniowca wynika z tego, Ŝe on i jego podopieczni mają inny, nie mniej waŜny cel 
do z realizowania w Ostrowcu. Rywalizacja podczas mistrzostw Polski będzie się toczyła 
takŜe o minima potrzebne do wyjazdu na lipcowe mistrzostwa Europy w Budapeszcie. 
 
- I one są naszym głównym celem - zapewnia Drozd. - Jestem spokojny, poniewaŜ nie biorę 
pod uwagę sytuacji, Ŝe ktoś z trójki najlepszych szczecinian nie wywalczy prawa startu na 
Węgrzech. 
 
Trener Mirosław Drozd oprócz wymienionej trójki zabiera do Ostrowca jeszcze 13 
pływaków. Z tego grona największe szanse na sukces mają Aleksandra Majda i Iga 
Kalinowska. 
 
Pierwsze wyścigi o medale juŜ dziś, zakończenie mistrzostw w niedzielę. 


